- 1 -

苏医协学〔2020〕25号

2020江苏省医师协会放射医师年会

征文通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会放射医师分会主

办，苏州大学医学院附属第一医院、苏州大学医学院附属第

二医院、东部战区总医院承办的“2020江苏省医师协会放射

医师年会暨全球华人放射医师首次学术交流会”将于2020

年7月3～5日在江苏省苏州举办。届时会议除邀请国内外著

名专家作医学影像学专题学术讲座外，还将举行住院医师和

专科医师培训专题讲座；医学影像检查规范；常见病影像诊

断解读；医学影像病例讨论等。欢迎广大从事相关专业的医

技人员踊跃投稿、积极参与！现将会议征文及报名有关事项

通知如下：

一、征文内容：各系统疾病影像诊断（传统X线、

CT/MRI、PET/CT、MR/PET）、介入放射学、人工智能影像、

影像安全管理和质控等方面的论著、讲座、述评、综述及病

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

例报告。

二、征文要求

（一）内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、

实用性，尚未在公开杂志上发表。重点突出、数据可靠、结

论恰当；文字力求准确、精练、通顺；稿件文责自负。

（二）稿件格式：提交500字结构式摘要一份，包括目

的、方法、结果、讨论四部分（不要附图表），并按论文题

目、作者单位、作者姓名、邮编、正文的顺序书写。文稿一

律用Word格式小4号字排版。

（三）提供的病例需经病理和临床证实，包括简要病史

和实验室检查等临床资料、反映病变特征的图片2～6幅、病

理诊断和简要讨论。

（四）投 稿 方 式 ： 来 稿 请 发 至 会 议 专 用 邮 箱

（fsysnh2018@163.com），并注明“2020江苏省医师协会放

射医师年会”字样，不接受纸质投稿。

（五）截稿日期：2020年5月30日。

三、会议时间：2020年7月3～5日。

四、会议地点：苏州独墅湖世尊酒店（苏州市吴中区启

月街299号）。

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179。

江苏省医师协会

2020年5月7日